Goianiensis, 185; Winnipegensis pro fide­
libus Ruthenis Byzantini ritus, 262; Tu-
cumanensis, Sinus Albi, 660 ; Conchensis in 
Aequatore, 818. 

— Goiasensis extinguitur, 185. 
« Pubblicitari » seu nuntii laudativi vulgato-

res ex Italia. Eorum Patronus S. Bernar­
dinus Senensis eligitur, 728. 

Pueri. Eorum vitae sanitas et recta educatio 
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Ii. P. maxime cordi est, 62, 72 s., 215 s., 
899. 

Pueri cantores Patronum habent S. Domini­
cum Savio,C, 199. 

R 

Radiophonica ars. V. Cinematopraphica ars. 
« Realismus » christianus, 11. 
« Reanimatio » : Revoeatis normis, quae ma­

nant ex iure naturae et christiana doc­
trina, propositis quaesitis « de reanima-
tione », pro medicorum recte agendi ra­
tione, B. P. respondit: 1) Utrum medicis 
ius sit et officium, invitis etiam aegroto­
rum propinquis, utendi huius aetatis the-
rapeuticis instrumentis ad excitandam vi 
artificii respirationem in iis, qui sensus 
plane amiserint, eorum quoque desperata 
valetudine? 1027 ss.; 2) Utrum medici 
queant instrumenta illa therapeutica au­
ferre ab aegris corporibus, antequam san­
guis circuire omnino desinat per venas 
arteriasque, saltem si Extrema iam Unc­
tione illiti sint aegroti? Utrum hoc Sacra­
mentum sit validum, si quis ungatur dum 
desinit sanguinis circuitio, vel etiam po­
stea? 1082; 8) Quo temporis puncto Catho­
lica Ecclesia censeat « mortuum » homi­
nem, gravi apoplexia ictum ac nullo modo 
sui compotem, cuius sanguinis per corpus 
circuitio et vita ope artificiosae respira-
tionis serventur, quin aegri valetudo ali­
quot post dies in melius inclinet? vel, quo 
temporis puncto, iuxta leges naturae, idem 
« mortuus » est iudicandus? 1033. 

Religiosae nosocomiis addictae. B. P. eas mo­
net, hortatur, 291. 

Religiosi servitio militari adscripti. Normae 
pro eis dantur, 871 ss. 

Respiratio vi artificii a medicis excitata. 
V. «Reanimation. 

Revisio scriptorum in , causis beatificationis 
Servorum Dei. Decretum de modo servan­
do in iudicio ferendo super ea in Congre­
gatione S. R. ordinaria, 424. 

Ritus orientales. Pro Ecclesia Orientali ca­
nones de Ritibus promulgantur, 436. 

Rosarium Mariale. V. Browne. 
Ruricolae. Quanta cura Ecclesia eos afficiat, 

832 ss.; 1023 S S . 

S 

Sacerdotes. B. P. eos hortatur ut sint « veri 
dispensatores mysteriorum Dei » 211 ss. ; 
Prout « viri Dei et viri Ecclesiae » a B. P. 
commendantur, 273 ss. ; Minsterium eo­
rum erga ruricolas a B. P. commendatur, 
835 s. 

Sanctitudo sacerdotum et christifidelium, qui 
Apostolatum quovis modo exercent neces­
saria est quo mundus in Christo restaure­
tur, scribit B. P., 207.